Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 01 DE FEVEREIRO DE 2021 • ANO I • Nº 18

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO
DE PREÇO N° 004/2021

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: af580bb4-eba6-4e4c-9e86-e7bb73c16fa1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
01 DE FEVEREIRO DE 2021 • ANO I • Nº 18

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: af580bb4-eba6-4e4c-9e86-e7bb73c16fa1

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA-BA
CNPJ. 13.765.219/0001-23

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇO N° 004/2021

O Município de Marcionílio Souza (BA), torna publico que realizara
licitação do tipo Pregão Presencial para Registro de Preço, no dia
12/02/2021, as 08:80h na sede da Prefeitura Municipal, OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, SEM MOTORISTA,
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. AQUISIÇÃO DO EDITAL: na
sala da Comissão de Licitação. INFORMAÇÕES: - Fone/fax (75) 3340-
2120 PREGOEIRO: Reinan da Costa Braga, Marcionílio Souza, 01 de
fevereiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA-BA
CNPJ. 13.765.219/0001-23

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021

O Município de Marcionílio Souza (BA), torna publico que realizara
licitação do tipo Pregão Presencial, no dia 12/02/2021, as 15:300h na
sede da Prefeitura Municipal, OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de Serviços prestação de serviços de coleta manual e
mecanizada e transporte de resíduos domiciliares urbanos orgânicos e
não recicláveis, através de caminhão compactador com capacidade
mínima de 12m³, incluindo motorista e combustível, para atender ad
demandas do Município de Marcionílio Souza-BA. AQUISIÇÃO DO
EDITAL: na sala da Comissão de Licitação. INFORMAÇÕES: - Fone/fax
(75) 3340-2120 PREGOEIRO: Reinan da Costa Braga, Marcionílio
Souza, 01 de fevereiro de 2021.

	Página 1
	Página 2